
Добитници на  

 стипендија „БОРИС ТРАЈКОВСКИ”  

за студии од втор циклус за Пан-европската извршна МБА програма на Универзитетот Јорк за 

академската 2022/2023 година 

 
 
Целосни стипендии (5): 
 

Ивана Костовска 

Дриљон Исени 

Даниела Христова Кипријанова 

Марта Завкова 

Десанка Талевска Симеонова 

Делумни стипендии (15): 

Јулијана Штерјоска 

Славко Зафировски 

Јулија Сулејман 

Елена Герасимова 

Никола Абрамовиќ 

Жаклина Иваноска 

Јована Стојанова 

Роберт Смилески 

Јанко Јанев 

Јордан Димитров 

Бојана Завкова 

Александра Сервини 

Маја Зивчевиќ 

Емилија Тодорска 

Мартина Аврамовиќ 

 

 


